1

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2021 № 340
с.Поддорье

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 23.06.2021 № 278

Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 абзац 2 постановления Администрации Поддорского муниципального района «Об утверждении схемы расположения земельного участка» от 23.06.2021 № 278, изложив его в следующей редакции:

«Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 53:15:0000000, площадью 52192 кв.м.,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Белебелковское сельское поселение,  с. Белебелка, з/у № 1Д,  вид разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования, категория земель: земли населенных пунктов».
Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина